2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.05.2022 № 1433-п
[bookmark: _GoBack]

О внесении дополнений в постановление администрации Копейского    городского      округа
от 23.06.2020 № 1388-п

В   соответствии   с    Федеральными   законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ» администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Установление публичного сервитута», утвержденный постановлением администрации Копейского городского округа от 23.06.2020        № 1388-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление публичного сервитута» (далее – административный регламент) следующие дополнения:
1) дополнить пункт 1 административного регламента абзацем следующего содержания:
«Муниципальная услуга не предоставляется в упреждающем (проактивном) режиме.»;
2) дополнить пункт 13 административного регламента абзацем  следующего содержания:
«предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, согласно смете расходов, предусмотренных на эти цели.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Сазонова Н.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Копейского городского округа		                               А.М. Фалейчик